¹⁰ Zie ← SAsH RA VB 1799 f 069r 08 ma 22-04-1392, Lonijns soen wilner Peters van Erpe was gericht aen een erve wilner Wouters geheijten Kale gelegen in tsHertogenbossche in die Colperstraet tusschen den huze ende erve Willems geheijten Wil Ghilijs ende tusschen een erve Jans des Sniders overmids gebrec van erfcijns die hij daer aen heeft ende Lonijns voirs heeft die nu verboden irstwerf.

Leonius filius quondam Petri de Erpe (dg: quoddam domistadium)
 #medietatem domistadii# siti in Busco in vico dicto Colperstraet inter
 hereditatem quondam W[illelmi¹¹ dicti] Wil Gielijs nunc ad Henricum de
 Goiderheijle tijncorem spectantem (dg: s) ex uno et inter hereditatem
 (dg: ..) quondam Johannis sartoris nunc ad The[odericum Mange]- (dg:
 ?loe)-lart spectantem ex alio #scilicet illam medietatem que sita est in
 latere versus hereditatem dicti Theoderici Mangelart# ut dicebat dedit ad
 hereditarium censum Willelmo de Colen (dg: .. et Johanni filio quondam
 Gobelini de Os) ab eisdem hereditarie possidendam p[ro censu domini]
 ducis exinde solvendo dando etc atque pro hereditario censu (dg: se sex)
 #IIII# librarum monete dando sibi ab aliis hereditarie mediatim Domini et
 p[ro primo termino] proxime futuro ex premissis
 promittens (dg: wa) super omnia warandiam pro premissis et aliam
 obligationem deponere et alii repomiserunt indivisi. Testes datum supra.

BP 1181 p 003r 09 do 12-04-1397.

Voornoemde Leonius zvw Petrus van Erpe gaf de andere helft^{12,13} van de
 hofstad uit aan Johannes zvw Gobelinus, op dezelfde manier.

Dictus Leonius reliquam medietatem dicti domistadii dedit ad hereditarium
 censum Johanni filio quondam Gobelini eodem modo per totum. Testes datum
 supra.

BP 1181 p 003r 10 do 12-04-1397.

Voornoemde Willelmus en Johannes zv Gobelinus beloofden aan voornoemde
 Leonius zvw Petrus van Erpe een erfcijs van 50 schelling geld, een helft
~~te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan~~, voor het eerst met
 Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397), gaande uit de helft van voornoemde
 hofstad, die aan hem was uitgegeven.

Dicti Willelmus et Johannes filius Gobelini promiserunt indivisi se
 daturus et soluturos dicto Leonio hereditarium censum (dg: quinque
 librarum) #L solidorum# monete hereditarie m[ediatim]
 termino nativitatis Domini proxime futuro (dg: ex
 premis) ex supradicta medietate dicti domistadii sibi ad censum data.
 Testes datum supra.

BP 1181 p 003r 11 do 12-04-1397.

Ze kunnen de cijns binnen 4 jaar terugkopen, ingaande Sint-Jan
 met 25 Hollandse gulden of de waarde en de cijns
 van het jaar van wederkoop naar rata {verder onleesbaar}.